



Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky
bytový odbor

Vaše značka:

Ze dne: 09.07.2018
Č. j.: MH 00859/2018
Sp. zn.: SPIS/I-16/2018/VV

Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák
Telefon: +420 599 459 259
Fax: +420 599 459 298
E-mail: lesnak@marianskehory.cz

Datum: 13.07.2018

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 09.07.2018 o současné výši nájemného v domě na ulici Baarova 2073/4 a kolik zaměstnanců ÚMOB MH a H a Magistrátu města Ostravy bydlí v tomto domě, sdělujeme:

1.	07/2013 – 06/2014	40,- Kč/m ²
	07/2014 – 06/2015	45,- Kč/m ²
	07/2015 – 12/2016	37,- Kč/m ²
	01/2017 – 12/2017	45,- Kč/m ²
	01/2018 – dosud	50,- Kč/m²

2. Počet zaměstnanců ÚMOB Mariánské Hory a Hulváky a Magistrátu města Ostravy bydlících v domě Baarova 2073/4: **1.**

Údaje jsou platné ke dni 13.07.2018.

Zároveň sdělujeme, že tato informace byla poskytnuta zdarma.

S pozdravem